

## DEVLET KANÇILARYASI

Hükümet iletişimi

**Peter Buri**

Hükümet Sözcüsü

Hükümet binası, 5001 Aarau

Telefon direkt 062 835 12 03

Mobil 079 216 29 80

peter.buri@ag.ch

www.ag.ch/sk

14 Ekim 2022

## MEDYA YAYINI

**Elektrik ve gaz sıkıntısı – "Enerji tasarrufu yapan bir tilki olun – her kilowatt saat önemlidir".**

**Dokuz Aargau'lu şahsiyet, Ekim 2022 ortasında başlayacak kantonal bir kampanyada kişisel ipuçlarıyla insanları enerji tasarrufu yapmaya motive edecek.**

**"Enerji tasarrufu yapan bir tilki olun – her kilowatt saat önemlidir": Bu çağrı ile dokuz Aargau şahsiyeti, kanton halkını 15 Ekim 2022 tarihinden itibaren enerji tasarrufu yapmaya teşvik edecek. Kantonal bir kampanyaya katılarak, Federal Konsey ve Aargau kanton hükümetinin, yaklaşan elektrik ve gaz sıkıntısının olumsuz sonuçlarını azaltmak amacıyla enerji tüketimini zamanında azaltma çabalarını destekliyorlar. Eylül 2022'de Aargau, ulusal Enerji Tasarrufu Birliği'ne katılan ilk kanton oldu (bkz. kutu). Bu çerçevede, yüzde 15'lik enerji tasarrufu hedefine daha fazla katkıda bulunmak amacıyla şimdi kantonal bir kampanya başlatıyor; bu kampanya "Enerji kıttır" ulusal kampanyasını tamamlıyor. Boşa harcamayalım.**

İnşaat, Ulaşım ve Çevre Dairesi Başkanı Stephan Atttiger, Aargau halkına seslenerek, "Önümüzdeki kış yarıyılında elektrik ve gaz sıkıntısı yaşanmasını önlemek ya da en azından olumsuz sonuçlarını azaltmak için etki alanımız dahilinde enerji tasarrufuna şimdiden başlamalıyız" dedi.

Bu çağrı, kanton sakinlerini kişisel ipuçlarıyla aktif olarak enerji tasarrufu yapmaya motive eden Aargau'dan dokuz kişi tarafından desteklenmektedir: Alpiger Nick, İsviçreli güreşçi; Loris Benitio, milli futbolcu; Sol Gabetta, çellist; Nicholas Hanny, Nikin CEO'su; Irène Kälin, Ulusal Konsey Başkanı; Nora Meister, yüzücü, Paralimpik madalya sahibi; Peach Weber, komedyen; Peter Wehrli, bağcı; Marianne Wildi, Aargau Sanayi ve Ticaret Odası (AIHK) Başkanı.

"Bu şahsiyetlere kantonal enerji tasarrufu kampanyamıza kendiliğinden destek sözü verdikleri için minnettarız. "Enerji

Direktörü Attiger çok memnun. "Örnek davranışları ve kişisel tavsiyeleriyle, Aargau halkını kişisel enerji tüketimlerini azaltmaya motive etmek için önemli bir katkıda bulunuyorlar – çünkü bildiğimiz gibi her kilovat saat önemlidir.

### **"Be an Energy Saving Fox – Every Kilowatt Hour Counts".**

Aargau enerji tasarrufu kampanyasının ana sloganı "Enerji tasarrufu yapan bir tilki olun – #Jede Kilowattstunde Zaeht" çağrısıdır. Kanton kampanyasına katılan Aargau'lu şahsiyetler, kişisel ipuçları ve itiraflarla kendilerini "enerji tasarrufu tilkileri" olarak "tanıtıyor".

Örneğin, "Irène Kälin ışığı söndürüyor, böylece ışık aniden tamamen sönmüyor. Tartışmayın – enerji tasarrufu yapın! #EverySwitchCounts". Ya da "Şeftali Weber ellerini her zaman soğuk suyla yıkar ve bu süreçte enerji tasarrufu sağlar. Bu bir şaka değil – siz de kurtarın! #EveryDegre-eCounts". Ve "Nicholas Hänny iki süveter giyiyor. Çünkü enerji tasarrufu moda değil, aciliyettir. Şimdi sıkı giyinin – tasarruf da edin! #EverySweaterPays".

Yeni Aargau kişiliklerinin yer aldığı konular, çeşitli Aargau medyasında reklamlar, çevrimiçi afişler ve video klipler olarak yer alacak ve ayrıca Aargau Kantonu'nun sosyal medya kanalları aracılığıyla dağıtılacak. Aargau reklam ajansı Qube Creatives tarafından hazırlanan kampanya 15 Ekim 2022'de başlayacak ve Kasım ayının başına kadar sürecek; Kasım sonundan Aralık 2022 ortasına kadar olan dönem için billboardları da içeren ikinci bir dalga planlanıyor.

### **Kişisel taahhüt için "Enerji tasarruflu tilki" düğmesi**

Aargau halkı da "enerji tasarrufu yapan tilki" veya "enerji tasarrufu yapan cadaloz" olarak kişisel bir taahhütte bulunabilir. "Enerji tasarruflu tilki" logolu bir düğme kanton web sitesi [www.ag.ch/mangellage](http://www.ag.ch/mangellage) üzerinden sipariş edilebilir.



**Kanton Aargau Enerji Tasarrufu Birliđi'ne bađlıdır**

Geleneksel bir enerji kantonu olarak Aargau da enerji tasarrufu abalarında sorumluluđunu kabul etmekte ve bir rol model olarak hareket etmek istemektedir. Bu nedenle Eylül 2022'de ulusal Enerji Tasarrufu Birliđi'ne katılan ilk kanton oldu. Aargau, federal hkmet tarafından iř rgtleri ve derneklerle birlikte bařlatılan "Enerji azdır, israf etmeyelim" kampanyasını desteklemektedir. Bořa harcamayalım." sloganıyla tamamlayıcı bir kanton kampanyası (bkz. yukarıdaki basın aıklaması) ve kanton mlklerinde ve mahkemelerde acil tedbirlerin uygulanması. Enerji Tasarrufu Birliđi yzde 15'lik bir enerji tasarrufu hedefliyor.

Enerjinin tasarruflu kullanımının yanı sıra binada verimlilik nlemleri, yenilenebilir enerjilerle ısıtma sistemleri ve kendi elektriđini retme byk nem tařımaktadır. Bu tr nlemlere yapılan yatırımlar uzun vadede karřılıđını verir ve erken bir ařamada planlanmalıdır. energieberatungAARGAU bu srete zel řahısları, řirketleri ve kuruluřları desteklemektedir.

**İletiřim energieberatungAARGAU:**

Telefon: 062 835 45 40

E-posta: [energieberatung@ag.ch](mailto:energieberatung@ag.ch)

**Energy Saving Alliance web sitesi:**

[www.alliance2022-23.ch](http://www.alliance2022-23.ch)

**Elektrik ve Gaz Kesintisi Blteni**

17 Ekim 2022 Pazartesi gnnden itibaren elektrik ve gaz kesintileriyle ilgili bir kanton blteni yayınlanacaktır. Mevcut duruma ek olarak, arka plan bilgileri, enerji tasarrufu ipuları ve konuyla ilgili diđer bilgileri sađlayacaktır. Haber bltenine [www.ag.ch/mangellage](http://www.ag.ch/mangellage) web sitesi zerinden abone olunabilir.

**İletiřim noktaları ve daha fazla bilgi:**

[energieberatung@ag.ch](mailto:energieberatung@ag.ch)

Telefon 062 835 45 40

*Fotođraflar ařađıdaki linkten indirilebilir:*

[www.ag.ch/medienmitteilungen](http://www.ag.ch/medienmitteilungen) > [Elektrik ve gaz sıkıntısı – "Enerji tasarrufu yapan bir tilki olun – her kilowatt saat nemlidir"](#).

*Medya temsilcileri iin daha fazla bilgi:*

*Peter Buri, Hkmet Szcs, Devlet Kalıaryası*

*Telefon 079 216 29 80, geri arayın*